
24.06.2024 21:48 1

Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 04:09,00   2013: 03:44,50   2012: 03:30,50   2011: 03:13,00   2010: 03:02,50   2009: 02:56,50   2008: 02:52,00
2007: 02:49,50   2006 und älter: 02:47,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:34,87 502
  100m: 01:12,49 (01:12,49) | 200m: 02:34,87 (01:22,38)

2. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:38,10 472
  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:38,10 (01:20,85)

3. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 02:39,24 462
  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:39,24 (01:21,43)

4. Gäth, Annika 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,04 455
  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:40,04 (01:24,16)

5. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 02:49,48 383
  100m: 01:22,56 (01:22,56) | 200m: 02:49,48 (01:26,92)

6. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:49,53 383
  100m: 01:23,45 (01:23,45) | 200m: 02:49,53 (01:26,08)

7. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 02:50,03 379
  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:50,03 (01:26,81)

8. Kurubas, Vanessa 1982 SG Gelsenkirchen 02:52,44 364
  100m: 01:23,94 (01:23,94) | 200m: 02:52,44 (01:28,50)

9. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:52,87 361
  100m: 01:23,79 (01:23,79) | 200m: 02:52,87 (01:29,08)

10. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:53,54 357
  100m: 01:24,36 (01:24,36) | 200m: 02:53,54 (01:29,18)

11. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:54,26 352
  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:54,26 (01:28,59)

12. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:54,36 352
  100m: 01:26,54 (01:26,54) | 200m: 02:54,36 (01:27,82)

13. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 02:56,05 342
  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,05 (01:31,03)

14. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 02:56,52 339
  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 02:56,52 (01:29,84)

15. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 02:57,18 335
  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 02:57,18 (01:27,33)

16. Bayerberger, Johanna 2009 TV Emsdetten 03:01,54 312
  100m: 01:30,21 (01:30,21) | 200m: 03:01,54 (01:31,33)

17. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 03:05,18 294
  100m: 01:31,87 (01:31,87) | 200m: 03:05,18 (01:33,31)

18. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,20 293
  100m: 01:30,61 (01:30,61) | 200m: 03:05,20 (01:34,59)

19. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 03:08,84 277
  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:08,84 (01:34,63)

20. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,12 271
  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:10,12 (01:36,21)

21. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 03:11,42 266
  100m: 01:35,15 (01:35,15) | 200m: 03:11,42 (01:36,27)

22. Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:11,81 264
  100m: 01:35,30 (01:35,30) | 200m: 03:11,81 (01:36,51)

23. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,20 262
  100m: 01:35,43 (01:35,43) | 200m: 03:12,20 (01:36,77)

24. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 03:12,92 260
  100m: 01:35,53 (01:35,53) | 200m: 03:12,92 (01:37,39)

25. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,01 259
  100m: 01:35,42 (01:35,42) | 200m: 03:13,01 (01:37,59)

26. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:14,37 254
  100m: 01:33,32 (01:33,32) | 200m: 03:14,37 (01:41,05)
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:14,77 252

  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:14,77 (01:37,92)
28. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 03:16,65 245

  100m: 01:38,00 (01:38,00) | 200m: 03:16,65 (01:38,65)
29. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:17,99 240

  100m: 01:38,10 (01:38,10) | 200m: 03:17,99 (01:39,89)
30. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:19,16 236

  100m: 01:37,12 (01:37,12) | 200m: 03:19,16 (01:42,04)
31. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:19,35 235

  100m: 01:37,96 (01:37,96) | 200m: 03:19,35 (01:41,39)
32. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:21,40 228

  100m: 01:39,81 (01:39,81) | 200m: 03:21,40 (01:41,59)
33. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:23,10 222

  100m: 01:39,76 (01:39,76) | 200m: 03:23,10 (01:43,34)
34. Petring, Enna 2014 SV Greven 03:24,00 219

  100m: 01:40,11 (01:40,11) | 200m: 03:24,00 (01:43,89)
35. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:26,13 213

  100m: 01:40,73 (01:40,73) | 200m: 03:26,13 (01:45,40)
36. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 03:29,50 203

  100m: 01:42,61 (01:42,61) | 200m: 03:29,50 (01:46,89)

nicht am Start
Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen ENM

Die Sportlerin hat die Wettkampfstrecke nicht beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16
Freck, Helen 2007 SV Neptun Erkenschwick ENM

Die Sportlerin hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24
Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. ENM

Die Sportlerin hat auf der Wettkampfstrecke die Rückenlage verlassen. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:23
Rotthoff, Emma Anni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader ENM

Die Sportlerin hat vor der Wende in Brustlage einen zusätzlichen Armschlag gemacht. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21
Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV ENM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19
Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen ENM

Die Sportlerin hat bei der 2. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

abgemeldet
Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kurubas, Melissa 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 03:11,81 264
  100m: 01:35,30 (01:35,30) | 200m: 03:11,81 (01:36,51)

2. Rebou, Linnéa Mathilde 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:12,20 262
  100m: 01:35,43 (01:35,43) | 200m: 03:12,20 (01:36,77)

3. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 03:17,99 240
  100m: 01:38,10 (01:38,10) | 200m: 03:17,99 (01:39,89)

4. Petring, Enna 2014 SV Greven 03:24,00 219
  100m: 01:40,11 (01:40,11) | 200m: 03:24,00 (01:43,89)
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:26,13 213

  100m: 01:40,73 (01:40,73) | 200m: 03:26,13 (01:45,40)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 02:56,05 342
  100m: 01:25,02 (01:25,02) | 200m: 02:56,05 (01:31,03)

2. Tschunko, Leni 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:05,20 293
  100m: 01:30,61 (01:30,61) | 200m: 03:05,20 (01:34,59)

3. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 03:08,84 277
  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:08,84 (01:34,63)

4. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:13,01 259
  100m: 01:35,42 (01:35,42) | 200m: 03:13,01 (01:37,59)

5. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:14,77 252
  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:14,77 (01:37,92)

6. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 03:16,65 245
  100m: 01:38,00 (01:38,00) | 200m: 03:16,65 (01:38,65)

7. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:23,10 222
  100m: 01:39,76 (01:39,76) | 200m: 03:23,10 (01:43,34)

8. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 03:29,50 203
  100m: 01:42,61 (01:42,61) | 200m: 03:29,50 (01:46,89)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 02:50,03 379
  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:50,03 (01:26,81)

2. Börsch, Johanna 2012 TSG Kirchhellen 02:57,18 335
  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 02:57,18 (01:27,33)

3. Renner, Maja Marie 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:10,12 271
  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:10,12 (01:36,21)

4. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 03:11,42 266
  100m: 01:35,15 (01:35,15) | 200m: 03:11,42 (01:36,27)

5. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 03:12,92 260
  100m: 01:35,53 (01:35,53) | 200m: 03:12,92 (01:37,39)

6. Gesing, Isabell 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:19,16 236
  100m: 01:37,12 (01:37,12) | 200m: 03:19,16 (01:42,04)

7. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:19,35 235
  100m: 01:37,96 (01:37,96) | 200m: 03:19,35 (01:41,39)

8. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:21,40 228
  100m: 01:39,81 (01:39,81) | 200m: 03:21,40 (01:41,59)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:38,10 472
  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:38,10 (01:20,85)

2. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 02:39,24 462
  100m: 01:17,81 (01:17,81) | 200m: 02:39,24 (01:21,43)

3. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:52,87 361
  100m: 01:23,79 (01:23,79) | 200m: 02:52,87 (01:29,08)

4. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:54,26 352
  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:54,26 (01:28,59)

5. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 02:56,52 339
  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 02:56,52 (01:29,84)
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noch Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 02:53,54 357
  100m: 01:24,36 (01:24,36) | 200m: 02:53,54 (01:29,18)

2. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 02:54,36 352
  100m: 01:26,54 (01:26,54) | 200m: 02:54,36 (01:27,82)

3. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 03:05,18 294
  100m: 01:31,87 (01:31,87) | 200m: 03:05,18 (01:33,31)

4. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:14,37 254
  100m: 01:33,32 (01:33,32) | 200m: 03:14,37 (01:41,05)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 02:49,53 383
  100m: 01:23,45 (01:23,45) | 200m: 02:49,53 (01:26,08)

2. Bayerberger, Johanna 2009 TV Emsdetten 03:01,54 312
  100m: 01:30,21 (01:30,21) | 200m: 03:01,54 (01:31,33)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 02:49,48 383
  100m: 01:22,56 (01:22,56) | 200m: 02:49,48 (01:26,92)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:34,87 502
  100m: 01:12,49 (01:12,49) | 200m: 02:34,87 (01:22,38)

2. Gäth, Annika 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:40,04 455
  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:40,04 (01:24,16)

3. Kurubas, Vanessa 1982 SG Gelsenkirchen 02:52,44 364
  100m: 01:23,94 (01:23,94) | 200m: 02:52,44 (01:28,50)


